"cetis, et paci inter ipsos refor-
 "mandæ operam impendatis. Ad
 "quod si vos preces nostræ non im-
 "pellerent, reverentia tamen domini
 "papæ jamdiu traxisse et compu-
 "lisse debuerat. Ad ipsum namque
 "appellatione facta, pacem omnem
 "et securitatem appellatoribus ob-
 "servari justum esset. Audivimus
 "tamen a multis dominum Wigor-
 "niensem prædictos fratres, post-
 "quam ad dominum papam appel-
 "laverunt, non solum suis ordinibus
 "suspendisse, sed ad hoc operam
 "dare ut eos de monasterio suo
 "ejiciat, et ne dominum papam
 "adire possint custodia carcerali
 "cohibeat. Quod si fecerit, de
 "gravi in dominum papam offensa
 "excusari non poterit. Igitur do-
 "mini papæ reverentia, caritas
 "etiam domino Wigornienti debita,

those facts which Marleberge owns (at p. 193) that he did not record, lest they should thereby come to the knowledge of the adversaries of the abbey, to whom they would prove useful.

§ 6. An earlier and independent life of S. Egwin, which as yet has never been printed, is preserved in a MS. of the tenth or eleventh century in the British Museum, Cotton, Nero, E. 1, and has hitherto passed under the name of one Brithwold as its author. For this name, however, no contemporary authority appears in the MS. itself (which contains a collection of biographies by various authors), nor is it elsewhere noticed; it is only assigned in a heading prefixed by a modern hand, and probably was a mere conjecture from the circumstance mentioned in Egwin's foundation-charter (p. 20, *infra*), that Brithwold, archbishop of Canterbury, drew up the original charter describing the place and the privileges granted by king Cenred:—
 “Bryhtwaldus archiepiscopus ex ore omnium et
 “terram loci et libertatem in carta descripsit.” This life appears to have been the only one known to late writers; for while Capgrave's account of Egwin in the “Nova Legenda Angliæ” (fol. Lond. 1516, ff. 123–126) is certainly compiled from Dominic's, since it agrees with that in all the points (save one) in which the prior's life differs from the earlier document, and while Leland also seems to have derived from the same source the notes “ex libro de miraculis S.

“preces quoque nostræ, vos moveant, ut aut paci hinc reformandæ studeatis, aut his qui in archidiaconatu vestro ad nomen domini papæ confugiunt consilium vestrum et auxilium non negetis, nec eos manu quacumque laica extrahi et affligi, aut quæ eorum sunt distrahi, permittatis. Vobis hæc ex caritate scribimus, ne con-

“sentientem cum agente par reatus involvat. Consensus enim est non resistere quum possis aut debeas. Qua in re manifesta conclusio vobis aut consensum ingerit aut monachis defensionem. Valet.”
 Gilberti [Foliot] Epistolæ; ed. J. A. Giles, LL.D., vol. i., pp. 128–9. [Bodl. MS., E Mus. 249, letter 96.]